
Администрация  Белоярского городского 
поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«26 » апреля 2010 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 044 

 
 

 
 
              
        
 
 
 
 
 
 

  
В соответствии с решением Совета Белоярского городского поселения от 

27.12.2007 № 007 «Об утверждении Положения о создании условий для 
предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного  
обслуживания населения по маршрутам в границах муниципального образования 
«Белоярское городское поселение», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать конкурсную комиссию по рассмотрению, оценке конкурсных заявок и 

принятию решения о победителе конкурса на право оказания услуг по 

перевозкам пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по 

регулярным маршрутам в границах муниципального образования «Белоярское 

городское поселение» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Белоярского городского поселения                                                     В.Л. Минеев  
 
Пономарева 
2-37-07 
_______________________________________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура-1, члены комиссии -5, библиотека – 2. 
  

О создании конкурсной комиссии по 
рассмотрению, оценке конкурсных 
заявок и принятию решения о 
победителе конкурса на право 
оказания услуг по перевозкам 
пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по маршрутам в 
границах муниципального 
образования «Белоярское городское 
поселение» на 2010 год 

 



2 

Приложение      
к постановлению Администрации                                                                                   

Белоярского городского поселения 
от «    »___________2010 года №____ 

 
     

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по рассмотрению, оценке конкурсных заявок и принятию 

решения о победителе конкурса на право оказания услуг по перевозкам пассажиров 

и багажа автомобильным общественным транспортом по маршрутам в границах 

муниципального образования  «Белоярское городское поселение» 

 

  Минеев В.Л. Глава Белоярского городского поселения,  председатель 
конкурсной комиссии; 

Пономарева М.Г..- заместитель Главы Администрации Белоярского 
городского поселения, секретарь комиссии; 

члены комиссии 
 Бурган С.А ведущий специалист по финансам; 

Щепин С.В.   ведущий специалист; 
Морозов А,Б. ведущий архитектор  Администрации Белоярского 

городского поселения. 
 
 
 
 


